ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO POLÊSINE

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

          Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 007/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO

VALSERINA MARIA BULEGON GASSEN, Prefeita Municipal de São João do Polêsine, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA PRÁTICA Tendo sido julgados improcedentes os

recursos interpostos, em nada se altera o relatório de notas da Prova Prática anteriormente divulgado. Os
pareceres encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal e no site www.objetivas.com.br.

2. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS: Tendo sido julgados improcedentes os

recursos interpostos, em nada se altera o relatório de notas da Prova de Títulos anteriormente divulgado. Os
pareceres encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal e no site www.objetivas.com.br.

3. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO regido pelo Edital nº 001/2015, para provimento

dos cargos de AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS, AGENTE VISITADOR DO PIM, ENFERMEIRO,
ENGENHEIRO CIVIL, FISCAL SANITÁRIO, MONITOR DE CRECHE, MOTORISTA, OPERADOR DE
MÁQUINAS, PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR PARA DOCÊNCIA NAS SÉRIES/ANOS
INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, PSICÓLOGO, SERVENTE E VETERINÁRIO. O Anexo deste Edital,
contendo o relatório de notas e a respectiva Classificação Final, encontra-se o divulgado no Painel de Publicação
da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites
www.objetivas.com.br e www.saojoaodopolesine.rs.gov.br.

Município de São João do Polêsine, 23 de dezembro de 2015.

VALSERINA MARIA BULEGON GASSEN,

Prefeito Municipal.

ALEXANDRE CEOLIN SOMAVILLA,
Secretário de Administração.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.saojoaodopolesine.rs.gov.br/